הנאשם בדברו האחרון, הביע חרטה על מעשיו וביקש את רחמי בית המשפט.

דיון והכרעה - מתחם הענישה ההולם

שלושת כתבי האישום מגוללים מסכת מעשי אלימות שהתרחשו על רקע הליכי הפינוי שבהם היו מעורבים המתלוננים
כנגד הנאשם, ולכן יש לראות בהם אירוע אחד לעניין סעיף 40 יג לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם ביצע עבירות איומים, סחיטה באיומים ושתי עבירות של תקיפה סתם, כשלעבירה של סחיטה באיומים נקבע
בחוק עונש מקסימלי בן שבע שנות מאסר. רמת הענישה המחמירה שנקבעה בגין עבירות אלימות בחוק העונשין נועדה

להגן על שלמות הנפש והגוף של אדם ועל בטחונו האישי, שהם ערכים חשובים ומהותיים.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ש"ח שלא לעבור על העבירות בהן הורשע תוך שנתיים
מהיום. לא יחתום הנאשם- ייאסר למשך 45 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, בנוכחות הנאשם ובאי כוח הצדדים.